
PDIR-2035-2023

S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Determinazione Dirigenziale n. 1903 del 12/09/2023 rubricata: “Ammissione candidati e 
nomina Commissione Esaminatrice “Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 
indeterminato di n. 8 unità di personale con la qualifica di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico – 
Area dei professionisti della salute e dei funzionari”, indetto con deliberazione n. 268 del 21/06/2023. 
Rettifica in parte qua.

IL DIRETTORE

Visto l’art. 4, comma 2, del D.lgs. 30.3.2001, n. 165;

Vista la deliberazione n. 239 del 19/4/2018 a oggetto: “Rimodulazione dell’Atto Aziendale di diritto privato 
ai sensi dell’art. 3, comma 1 – bis del D.lgs. n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. adottato con deliberazione n. 514  
del 31/10/2017”;

Vista la deliberazione n. 353 del 2/8/2018 inerente la presa d’atto della D.G.R. 547 del 13/7/2018 a oggetto:  
“Atto  di  Autonomia  Aziendale  della  ASL  3.  Provvedimenti  conseguenti”  e  le  conseguenti  procedure 
attuative;

Visto l’art. 44 dell’Atto Aziendale, approvato con deliberazione n. 239 del 19.4.2018, che attribuisce alla  
S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane la competenza in materia di  acquisizione delle risorse e  
gestione del rapporto di lavoro del personale dipendente;

Visti  gli  atti  delegati  alla  S.C.  Gestione  e  Sviluppo delle  Risorse  Umane  con deliberazione  n.  329 del 
4/7/2019 ad oggetto Modifica della deliberazione n. 31 del 31.1.2017, avente ad oggetto: "Approvazione del 
regolamento concernente l'adozione di provvedimenti ed atti dell'Azienda";

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.  1903  del  12/09/2023  rubricata:  “Ammissione  candidati e 
nomina Commissione  Esaminatrice “Concorso  Pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  l’assunzione  a  tempo  
indeterminato di n. 8 unità di personale con la qualifica di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico –  
Area dei professionisti della salute e dei funzionari indetto con deliberazione n. 268 del 21/06/2023”.

Accertato che, a seguito di ulteriore verifica, i Sigg. PIZZAFERRI Roberto e CASTELLARO Luca, risultano 
ammissibili in quanto in possesso dei requisiti specifici richiesti; 

Ritenuto,  pertanto,  di  rettificare  in  parte  qua la  determinazione  dirigenziale  n.  1903  del  12/09/2023 
integrando  l’elenco  dei  candidati  ammessi  con  i  nominativi  dei  Sigg.  PIZZAFERRI  Roberto  e 
CASTELLARO Luca, che risulta pertanto il seguente:

1 ABBATE NOEMI
2 BRUNETTA ALESSIA
3 CASSESE LUIGI
4 CASTELLARO LUCA
5 CESARI SELENE
6 CHIANETTA MARIA ORIANA

Atto Dirigenziale n. 1915 del 14/09/2023



7 CONTE VALERIA
8 CRISPINO MARIA
9 DASSO ALESSANDRA

10 DESTEFANIS ELISA
11 DI RUVO STEFANIA
12 DONNARUMMA FRANCESCA
13 GABRIELE GIADA
14 GIORDANO VALERIA
15 GRECO ALBINO
16 GRIPPO MARIA GIACOMA GIOVANNA
17 LAURANO ANGELA
18 MAGLIULO ALESSANDRA
19 MANFOFIE FLAGELIN
20 MINETTI SILVIA
21 MIRRIONE MAURIZIO
22 NOVELLO GIACOMO
23 PIZZAFERRI ROBERTO
24 POLLASTO LUCIA
25 SANTILLO PALMA
26 SPIRO ARBEN
27 STALTARI DIANA
28 TAFURI DANIELE
29 VECCHIONI ALESSIA
30 ZAHIR AMAL
31 ZANELLATO DAVIDE

DETERMINA

Per quanto più estesamente esposto nella parte motiva del presente provvedimento:

1. di rettificare in parte qua la determinazione dirigenziale n. 1903 del 12/09/2023 integrando l’elenco dei 
candidati ammessi con i nominativi dei Sigg. PIZZAFERRI Roberto e CASTELLARO Luca, che risulta 
pertanto il seguente:

1 ABBATE NOEMI
2 BRUNETTA ALESSIA
3 CASSESE LUIGI
4 CASTELLARO LUCA
5 CESARI SELENE
6 CHIANETTA MARIA ORIANA
7 CONTE VALERIA
8 CRISPINO MARIA
9 DASSO ALESSANDRA

10 DESTEFANIS ELISA
11 DI RUVO STEFANIA
12 DONNARUMMA FRANCESCA
13 GABRIELE GIADA



14 GIORDANO VALERIA
15 GRECO ALBINO
16 GRIPPO MARIA GIACOMA GIOVANNA
17 LAURANO ANGELA
18 MAGLIULO ALESSANDRA
19 MANFOFIE FLAGELIN
20 MINETTI SILVIA
21 MIRRIONE MAURIZIO
22 NOVELLO GIACOMO
23 PIZZAFERRI ROBERTO
24 POLLASTO LUCIA
25 SANTILLO PALMA
26 SPIRO ARBEN
27 STALTARI DIANA
28 TAFURI DANIELE
29 VECCHIONI ALESSIA
30 ZAHIR AMAL
31 ZANELLATO DAVIDE

2. di dare  atto,  altresì,  che la  presente determinazione non comporta  assunzione di  oneri  a carico del  
bilancio  aziendale,  in  quanto  la  spesa  è  ricompresa  nella  determinazione  dirigenziale  n.  1903  del 
12/09/2023;

3. di  dare  atto  che  l’originale  della  presente  determinazione,  firmato  digitalmente,  costituito  da  un 
documento  generato  con  mezzi  informatici,  è  redatto  in  conformità  alle  disposizioni  del  Codice 
dell’Amministrazione digitale ed è conservato negli archivi informatici della Asl3;

4. di dare atto che il presente atto è composto da n. 3 pagine.

.
Il DIRETTORE

S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
Avv. Matteo Arnaldi

(o suo sostituto)

Visto per la verifica della regolarità contabile
IL DIRETTORE

S.C. BILANCIO E CONTABILITÀ
(Dott. Stefano GREGO)

(o suo sostituto)

Il Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Ana Bregu

(o suo sostituto)


	DETERMINA

		2023-09-13T14:59:05+0200
	ana bregu 4c53ddb43a340785fb66904a59642f18209ed0db


		2023-09-14T08:09:40+0200


		2023-09-14T09:09:36+0200
	STEFANO GREGO b05706df5c8db02fa45159048997000da5c672ae




